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Koszalińscy sportowcy ze Stowarzyszenie Sportu
Niepełnosprawnych „Start” Koszalin z nominacjami na
Igrzyska Paraolimpijskie w Rio de Janeiro 2016.
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W igrzyskach Paralolimpijskich w Brazylii wystartuje 97 sportowców z Polski, w tym także troje z
Koszalina. Rywalizacja sportowa Paraolimijczyków w Rio de Janeiro rozpocznie się 7 września i
potrwaja do 18 września.

Wśród naszych reprezentantów są utytułowani zawodnicy ze „Startu” Koszalin, których 29 sierpnia
br., tuż przed wylotem do Brazylii, w Urzędzie Miejskim pożegnał Prezydent Koszalina - Piotr Jedliński.

Wśród osób, które uzyskały nominacje paraolimpijskie jest Grzegorz Lanzer (podnoszenie ciężarów),
Maciej Sochal (pchnięcie kulą, rzut maczugą) i Robert Jachimowicz (rzut dyskiem). W spotkaniu
uczestniczyli również ich trenerzy - Aleksandr Popławski i Ryszard Fornalczyk.

Koszalińscy sportowcy ze Stowarzyszenie Sportu Niepełnosprawnych „Start” Koszalin z nominacjami
na Igrzyska Paraolimpijskie w Rio de Janeiro 2016.

Kwalifikace do Igrzysk Paraolimpijskich w 2015/2016

Robert
Jachimowicz Lekkoatletyka

Trener
Aleksander
Popławski

1 miejsce, rzut dyskiem – Mistrzostwa Europy
w Lekkiej Atletyce w Grosseto, Włochy
2 miejsce, rzut dyskiem – Mistrzostwa

Świata, Doha, Katar
1 miejsce w rzucie dyskiem oraz pchnięciu
kulą – Mistrzostwa Polski w Zielonej Górze

Maciej Sochal Lekkoatletyka
Trener

Aleksander
Popławski

1 miejsce, rzut maczugą (37,19 m RŚ) –
Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce w

Grosseto, Włochy
3 miejsce, rzut maczugą – Mistrzostwa
Świata w Lekkiej Atletyce, Doha, Katar

1 miejsce – Rzut maczugą - Mistrzostwa
Polski Niepełnosprawnych w Zielonej Górze
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Grzegorz Lanzer Wyciskanie
sztangi leżąc

Trener
Ryszard

Fornalczyk

2 miejsce w wyciskaniu sztangi kat. 65 kg -
Mistrzostwa Europy w Podnoszeniu Ciężarów

w Eger, Węgry
1 miejsce (Rekord Polski) - Mistrzostwa Polski

Niepełnosprawnych w Wiśle.
3 miejsce - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Niepełnosprawnych w Międzychodzie

Na zdjęciu w dolnym rzędzie od lewej: Robert Jachimowicz, Grzegorz Lanzer i Maciej Sochal.
W rzędzie górnym od lewej: Ryszard Fornalczyk, Piotr Jedliński i Aleksander Popławski.
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